
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 24. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 20.09.2017 
od 10:07 hodin do 11:37 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/24R/2017
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 24. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Ladislava Drlého
Mgr. Bc. Petra Šmída

Usnesení č. 002/24R/2017
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 24. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/24R/2017
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje ze IV. volebního období 2012 – 
2016

1.Usnesení č. 60/22R/2013 Nakládání s majetkem
2.Usnesení č. 61/22R/2013 Nakládání s majetkem
3.Usnesení č. 62/22R/2013 Nakládání s majetkem

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 

1



2020

4.Usnesení č. 166/7R/2017 Nakládání s majetkem
5.Usnesení č. 167/7R/2017 Nakládání s majetkem
6.Usnesení č. 123/9R/2017 Nakládání s majetkem
7.Usnesení č. 031/10R/2017 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“
8.Usnesení č. 066/11R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Tiskoviny Dopravy Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení
9.Usnesení č. 159/11R/2017 Nakládání s majetkem
10.Usnesení č. 163/11R/2017 Nakládání s majetkem
11.Usnesení č. 164/11R/2017 Nakládání s majetkem
12.Usnesení č. 165/11R/2017 Nakládání s majetkem
13.Usnesení č. 166/11R/2017 Nakládání s majetkem
14.Usnesení č. 167/11R/2017 Nakládání s majetkem
15.Usnesení č. 168/11R/2017 Nakládání s majetkem
16.Usnesení č. 169/11R/2017 Nakládání s majetkem
17.Usnesení č. 014/12R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna 
oken a sanace zdi“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
18.Usnesení č. 015/12R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí nad Labem – 
zateplení pláště a výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
19.Usnesení č. 017/13R/2017/D)1. Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení 
zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2017, lhůta I.
20.Usnesení č. 086/13R/2017 Nakládání s majetkem
21.Usnesení č. 087/13R/2017 Nakládání s majetkem
22.Usnesení č. 088/13R/2017 Nakládání s majetkem
23.Usnesení č. 090/13R/2017 Nakládání s majetkem
24.Usnesení č. 091/13R/2017 Nakládání s majetkem
25.Usnesení č. 092/13R/2017 Nakládání s majetkem
26.Usnesení č. 093/13R/2017 Nakládání s majetkem
27.Usnesení č. 096/13R/2017 Nakládání s majetkem
28.Usnesení č. 097/13R/2017 Nakládání s majetkem
29.Usnesení č. 099/13R/2017 Nakládání s majetkem
30.Usnesení č. 119/13R/2017 Nakládání s majetkem
31.Usnesení č. 120/13R/2017 Nakládání s majetkem
32.Usnesení RÚK č. 035/14R/2017 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
33.Usnesení RÚK č. 037/14R/2017/B)2. Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy pedagogické, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast komunikačních dovedností
34.Usnesení RÚK č. 038/14R/2017/B)2. Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích a 
kulturních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje
35.Usnesení RÚK č. 041/14R/2017/C)1. Dotační program Sport 2017 – rozdělení dotací z 
přebytku hospodaření z roku 2016
36.Usnesení RÚK č. 054/14R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
37.Usnesení RÚK č. 056/14R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
38.Usnesení RÚK č. 022/16R/2017 XV. ročník Krajských sportovních her
39.Usnesení RÚK č. 038/16R/2017/E) INNOSTART - komplexní program podpory 

2



zaměstnanosti Ústeckého kraje – změny v projektu
40.Usnesení RÚK č. 044/16R/2017/C)1. Dotační program „Podpora zvýšení komfortu 
pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – 
vyhodnocení
41.Usnesení RÚK č. 045/16R/2017/D)1. Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na 
zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2017, lhůta II.
42.Usnesení RÚK č. 052/16R/2017 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v 
Ústeckém kraji pro rok 2017“ – schválení dotací
43.Usnesení RÚK č. 074/16R/2017/C)2. Stipendijní program Ústeckého kraje pro 
vysokoškolské studenty – vyhlášení 14. ročníku programu od akademického roku 2017/2018
44.Usnesení RÚK č. 178/16R/2017 Nakládání s majetkem
45.Usnesení RÚK č. 179/16R/2017 Nakládání s majetkem
46.Usnesení RÚK č. 180/16R/2017 Nakládání s majetkem
47.Usnesení RÚK č. 181/16R/2017 Nakládání s majetkem
48.Usnesení RÚK č. 040/18R/2017 Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 
661, příspěvková organizace – personální záležitosti
49.Usnesení RÚK č. 042/18R/2017 Školské rady
50.Usnesení RÚK č. 058/18R/2017 Dotační program Prevence rizikového chování v 
Ústeckém kraji v roce 2017 – zrušení části usnesení, přidělení dotace
51.Usnesení RÚK č. 060/18R/2017 Odměna za archeologický nález
52.Usnesení RÚK č. 074/18R/2017/D)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu
53.Usnesení RÚK č. 077/18R/2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola Děčín – 
Zateplení budovy a výměna oken“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
54.Usnesení RÚK č. 007/19R/2017 Schválení daru pro oceněné obce v rámci krajského kola 
soutěže Vesnice roku 2017
55.Usnesení RÚK č. 016/19R/2017 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace) – změna usnesení č. 022/14R/2017 ze dne 17. 5. 2017
56.Usnesení RÚK č. 031/19R/2017 Zřízení přípravné třídy základní školy
57.Usnesení RÚK č. 040/19R/2017 Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v.v.i. – stanovení odměny bývalému řediteli
58.Usnesení RÚK č. 042/19R/2017 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 
kultury a památkové péče
59.Usnesení RÚK č. 065/19R/2017 Nakládání s majetkem
60.Usnesení RÚK č. 149/19R/2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „OM v Mostě – reko střechy a dokončení půdní vestavby“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
61.Usnesení RÚK č. 015/20R/2017/D) INNOSTART - komplexní program podpory 
zaměstnanosti Ústeckého kraje – změny v projektu
62.Usnesení RÚK č. 016/20R/2017/D) Program podpory mladých lidí na trhu práce v regionu 
Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA – změny v projektu
63.Usnesení RÚK č. 017/20R/2017/D) Komplexní program podpory mladých lidí na trhu 
práce v Ústeckém kraji – TRANSFER – změny v projektu
64.Usnesení RÚK č. 023/20R/2017 Neinvestiční účelový příspěvek zřizovatele na nákup 
posypového materiálu - informace o vyúčtování a nové poskytnutí příspěvku, změna účelu 
čerpání příspěvku zřizovatele na velkou údržbu pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2017
65.Usnesení RÚK č. 024/20R/2017 Čerpání části rezervního fondu a zvýšení objemu 
prostředků na platy pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro 
rok 2017

3



66.Usnesení RÚK č. 027/20R/2017 Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým 
krajem
67.Usnesení RÚK č. 035/20R/2017/C)1. Převod části prostředků rezervního fondu k posílení 
fondu investic a poskytnutí návratné finanční výpomoci investičního charakteru – Střední 
škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 
organizace
68.Usnesení RÚK č. 042/20R/2017 Zrušení 1. části zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve 
správě Ústeckého kraje v roce 2017 – 2019 – Velký Rybník a Krušné hory“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
69.Usnesení RÚK č. 043/20R/2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří – zateplení, 
výměna oken a sanace zdi“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
70.Usnesení RÚK č. 044/20R/2017 Změna smlouvy č. 16/SML3782/INV/27/SP – 29.13, 
207.14 ze dne 22. 7. 2016 na provedení díla (stavby) s názvem „PZ Triangle – Triangle City a 
zázemí občanské vybavenosti II“
71.Usnesení RÚK č. 046/20R/2017/C)1. Změna smlouvy č. 17/SML1148/SOD/INV ze dne 
27. 4. 2017 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „III/25613 – Rekonstrukce 
mostního objektu 25613-2 Jeníkov“
72.Usnesení RÚK č. 015/21R/2017 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociální za 1. pololetí 2017
73.Usnesení RÚK č. 033/21R/2017 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje
74.Usnesení RÚK č. 038/21R/2017 Pověření Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje, k podepisování dokumentů v oblasti dopravy a silničního hospodářství
75.Usnesení RÚK č. 173/21R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Sanace sesuvů svahů pod silnicí II/225“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
76.Usnesení RÚK č. 174/21R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „II/608 – Reko mostního objektu Doksany“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
77.Usnesení RÚK č. 177/21R/2017/C)1. Změna smlouvy č. 17/SML0640/SOD/INV ze dne 
21. 3. 2017 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „III/25817 – Rekonstrukce 
mostního objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou“
78.Usnesení RÚK č. 177/21R/2017/C)2. Změna smlouvy č. 17/SML0640/SOD/INV ze dne 
21. 3. 2017 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „III/25817 – Rekonstrukce 
mostního objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou“

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení č. 008/10R/2017 Licenční smlouva – Rodinné stříbro na 04.10.2017
2.Usnesení RÚK č. 055/14R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu na 31.10.2017
3.Usnesení RÚK č. 006/16R/2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 
2018-2019“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.09.2017
4.Usnesení RÚK č. 006/19R/2017 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje na 
02.10.2017
5.Usnesení RÚK č. 151/19R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“ zadávané 

4



formou zjednodušeného podlimitního řízení na 30.09.2017
6.Usnesení RÚK č. 136/21R/2017 Nakládání s majetkem na 31.10.2017
7. Usnesení RÚK č. 138/21R/2017 Nakládání s majetkem na 31.10.2017

Usnesení č. 004/24R/2017
3.3 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

se zahájením jednání s městem Litoměřice a Nemocnicí Litoměřice, a.s. o případném 
strategickém partnerství Ústeckého kraje resp. Krajské zdravotní, a.s. při provozování 
nemocnice v Litoměřicích.

Usnesení č. 005/24R/2017
4.1 Pověření k podepisování dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          pověřuje

v souladu s § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
Mgr. Martina Kliku, MBA, DBA, RSDr. Stanislava Rybáka, Jaroslava Komínka, Mgr. Bc. 
Petra Šmída, Jitku Sachetovou a Ing. Ladislava Drlého
podpisem zastupitelstvem schválených dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti svěřených kompetencí dle usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 21/1Z/2016 ze dne 21. 11. 2016.

Usnesení č. 006/24R/2017
4.2 Informace o probíhajícím trestním řízení ROP Severozápad

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložené informace o probíhajícím trestním řízení ROP Severozápad dle příloh č. 1 až č. 4 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

s postupem týkajícím se zadání veřejné zakázky ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘI Kříženecký & 
partneři, s.r.o., se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice IČO: 26033755, ve 
věci přípravy a zastupování při řešení důsledků korekcí v souvislosti s projekty ROP 
Severozápad, dle informací uvedených v důvodové zprávě, která tvoří přílohu č. 1 
předloženého materiálu.

C) navrhuje

Zastupitelstu Ústeckého kraje, vzít na vědomí předložené informace o probíhajícím trestním 
řízení ROP Severozápad a způsobu řešení důsledku korekcí v souvislosti s projekty ROP 
Severozápad
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

D) ukládá

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
T: 23. 10. 2017

5



Usnesení č. 007/24R/2017
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9/2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 106 345 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 17 104 284 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 008/24R/2017
5.2 Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí roku 2017 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, včetně jím zřízených příspěvkových organizací.

Usnesení č. 009/24R/2017
5.3 Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 
30. 6. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti Ústeckého kraje k 30. 6. 2017.

Usnesení č. 010/24R/2017
6.1 1. ročník ankety "Pracovník roku v sociálních službách v ÚK" pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o konání 1. ročníku ankety "Pracovník roku v sociálních službách v ÚK" pro rok 
2017 dle přílohy č. 1 až 3 tohoto materiálu

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančních darů vítězům 1. ročníku ankety "Pracovník roku 
v sociálních službách v Ústeckém kraji" pro rok 2017 takto:

1. cena - paní ******************************************************** ve výši 
15 000 Kč
2. cena - paní ************************************************************** 
ve výši 10 000 Kč
3. cena - pan *********************************************************** ve 
výši 5 000 Kč

C) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana ve spolupráci s Ing. Petrou 
Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony související 

6



s přímým poskytnutím darů na bankovní účet obdarovaných dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 10. 2017

Usnesení č. 011/24R/2017
6.2 Neinvestiční příspěvek na provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
Střekováček a Mosťáček

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2017 pro 
Dětský domov a Školní jídelnu, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16, PSČ: 400 03, ve výši 360 tis. Kč na 
provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Střekováček“,
2.o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2017 pro 
Dětský domov a Školní jídelnu, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace, IČO: 
62209256, sídlo: Most, K. H. Borovského 1146, PSČ: 434 01, ve výši 480 tis. Kč na provoz 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“,

B) ukládá

1.Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, aktualizovat finanční tok příspěvku na 
provoz dané příspěvkové organizace.
Termín: 31. 10. 2017
2.Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení
Termín: 31. 10. 2017
3.Statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 012/24R/2017
6.3 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
sociální oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

1.Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vzít na vědomí předloženou informaci:
o změně v zápisu z katastru nemovitostí u příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, p.o. - na listu vlastnictví č. 294, k. ú. Skalice u Žitenic, kdy od pozemku p. č. 
412/2 o původní výměře 420 m2, druh pozemku ostatní plocha, byla oddělena část pozemku 
p. č. 162 o výměře 26 m2, druh pozemku zastavěná plocha a od pozemku p. č. 410/2 o 
původní výměře 131 m2, druh pozemku ostatní plocha, byla oddělena část pozemku p. č. 162 
o výměře 2 m2, druh pozemku zastavěná plocha (dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku plánu č. 282-60/2015 ze dne 20. 4. 2015),

2.Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace
sídlo: Dlouhá 362/75, PSČ 410 02, Lovosice
IČ: 00080195

7



dodatkem č. 44 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle části A) tohoto usnesení
 Termín: 23. 10. 2017

Usnesení č. 013/24R/2017
6.4 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě:

1.plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu paní Mgr. Marcele Kačalové, ředitelce Domova 
sociálních služeb Meziboří, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4937/2017) s účinností 
od 1. 10. 2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
2.za úspěšné splnění mimořádného pracovního úkolu odměnu dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu:
a)panu Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvkové organizace,
b)panu PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí - Teplice, příspěvkové organizace

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 014/24R/2017
6.5 Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým 
krajem k 30. 6. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 6. 2017.

Usnesení č. 015/24R/2017
6.6 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Podkrušnohorské 
domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace

8



B) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, plat dle přílohy č. 2 tohoto materiálu:

1. panu PhDr., Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí – Teplice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4961/2017) s účinností od 
1. 10. 2017,

2. panu PhDr., Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí – Teplice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4962/2017) s účinností od 
1. 11. 2017.

C) ukládá

1.dle § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace, IČ: 63787849 se sídlem Na Výšině 494, 417 
01 Dubí, odvod ve výši 225,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ve 
smyslu § 28 odst. 7 písm. a) a c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období od 1. 1. 2016 do 
31. 12. 2016

2.Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí:
a)zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 4961/2017
Termín: 30. 9. 2017

b)zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 4962/2017
Termín: 31. 10.2017

c)zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části C) 1 tohoto usnesení
 Termín: 31. 10. 2017

Usnesení č. 016/24R/2017
6.7 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální – dary

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru na sportovní a společenské vyžití pro uživatele od:

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČ: 00263486, ve výši 6 000,- Kč
- **************************************************************, ve výši 
50 000,- Kč

b) formou věcného daru od:

9



- Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ: 00001350, 15 
ks stolních počítačů PC Dell Optiplex 755 v celkové hodnotě 15 000,- Kč pro uživatele 
Chráněného bydlení Litoměřice a Domova Na Svobodě Čížkovice, které jsou součástí 
příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru

na kulturní a sociální účely a aktivizační činnosti od:

- 
***************************************************************************
****************, ve výši 15 000,- Kč, z toho ve výši 7 500,- Kč pro uživatele Domova pro 
osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ul. a ve výši 7 500,- Kč pro uživatele 
Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova ul., které jsou součástí 
příspěvkové organizace

- VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s., č. p. 15, 431 43 Hrušovany, IČ: 62242156, ve výši 
15 000,- Kč pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

na kulturní a sociální účely od:

- Arla Plast s.r.o., Královský Vrch 1982, 432 01 Kadaň, IČ: 26084996, ve výši 5 000,- Kč, 
z toho ve výši 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Dvořákova ul. a ve výši 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace

-**********************************************************************, ve 
výši 5 000,- Kč, z toho ve výši 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, Dvořákova ul. a ve výši 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň, Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace

b) formou věcného daru od:

- ****************************************************, v celkové hodnotě 2 400,- 
Kč (postel, obslužný stoleček, autosedačka) na sociální účely a aktivizační činnosti 
pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova ul., který je 
součástí příspěvkové organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
formou finančního daru na zajištění kulturních a společenských akcí od:

- 

10



***************************************************************************
**********************, ve výši 10 000,- Kč, z toho ve výši 5 000,- Kč pro uživatele ve 
středisku Šluknov a ve výši 5 000,- Kč pro uživatele ve středisku Krásná Lípa

Usnesení č. 017/24R/2017
6.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
a § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů s uzavřením smlouvy o nájmu s právem koupě (finanční leasing) mezi 
příspěvkovou organizací Ústeckého kraje:
název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
sídlo: Březinova 1093, 432 01 Kadaň
IČ: 46789910
a leasingovou společností vybranou ve výběrovém řízení za účelem nákupu osobního 
motorového vozidla pro přepravu tělesně postižených klientů za podmínky, že budoucí 
závazek z uzavřené smlouvy nepřesáhne částku 1 300 tis. Kč s DPH a maximální délka trvání 
finančního leasingu bude 60 měsíců 

Usnesení č. 018/24R/2017
6.9 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic pro rok 2017 – 
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic pro rok 2017 příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, ve výši 120 tis. Kč na akci „Ergoterapeutické 
dílny Nová Ves v Horách – III. etapa“

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení

Termín: 6. 10. 2017

Usnesení č. 019/24R/2017
8.2 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení dodatku č. 2 ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost společnosti Krajská zdravotní, a.s., o prodloužení termínu realizace programu 
„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území 

11



Ústeckého kraje – 2016“

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování 
akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ uzavřené dne 29. 7. 2016 
se společností Krajská zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 
Labem, IČ: 25488627, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 23. 10. 2017

Usnesení č. 020/24R/2017
8.3 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl 
zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ 
zadávané formou otevřeného řízení ve zjednodušeném režimu.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl 
zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ 
zadávané formou otevřeného řízení ve zjednodušeném režimu.

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v 
období 2017 - 2019“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek není 
žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit přípravu všech 
dokumentů, nezbytných pro zrušení veřejné zakázky.
Termín: 30. 9. 2017

D) rozhoduje

II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl 
zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ 
zadávané formou otevřeného řízení ve zjednodušeném režimu.

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl 
zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ 
zadávanou dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („dále jen 
zákon“) v otevřeném řízení a dle § 3 písm. i) a dle § 129 zákona v řízení pro zadání veřejné 
zakázky ve zjednodušeném režimu;

12



2. o způsobu hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií jejich váhami:
- Nabídková cena za realizaci jedné prohlídky těla zemřelého v Kč bez DPH – váha 90%,
- Doba dojezdu k místu prohlídky těla zemřelého v minutách po telefonické výzvě 
(požadavek zadavatele je nejpozději do 120 minut od přijetí výzvy) – váha 10 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení (dále jen 
„účastníků“) na 1. - 2. místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků;

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
- základní způsobilost:
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
- v souladu s § 129 odst. 6 účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že 
není nezpůsobilým dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým 
organizacím splatné nedoplatky;

- profesní způsobilost:

- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to:
„Oprávnění k poskytování zdravotních služeb“ v prosté kopii v kterémkoliv lékařském oboru 
na území Ústeckého kraje vydané dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, 
nebo
„Rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení“ v prosté kopii v kterémkoliv 
lékařském oboru na území Ústeckého kraje vydané dle zákona 160/1992 Sb., o zdravotní péči 
v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů.

- technická kvalifikace:
účastník výběrového řízení doloží čestné prohlášení o tom, že při plnění veřejné zakázky bude 
mít k dispozici odpovídající počet osob s požadovanou kvalifikací na jednu spádovou oblast, 
a to „Specializovaná způsobilost lékaře“ (L3).

4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;

5. o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

E) jmenuje

13



členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

F) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 3 předloženého materiálu.
Termín: 30. 9. 2017

2. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení 
ve zjednodušeném režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
hodnotících kritérií jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 11. 2017

G) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

H) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 021/24R/2017
8.4 Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví zřizovaných 
Ústeckým krajem k 30. 06. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 06. 2017

Usnesení č. 022/24R/2017
9.1 Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové kázně 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět žádosti o prominutí penále za porušení rozpočtové 
kázně vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru dne 11. 4. 2017, č.j.: 
360/EK/2016-7, JID: 60360/2017/KUUK, na částku 466 844,00 Kč, subjektu Asistenční 
centrum, a.s., se sídlem Sportovní čp. 3302, 434 01 Most, IČ: 631 44 883, a v souladu s 
ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění účinném do 19. 2. 2015, povolit částečné prominutí penále ve výši 420 
159,00 Kč, subjekt uhradí částku 46 685,00 Kč.

B) ukládá

14



RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje žádost o částečné prominutí povinnosti penále dle předloženého materiálu. 
Termín: 23. 10. 2017

Usnesení č. 023/24R/2017
9.2 Smlouva o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních nákladů v roce 2017 
uzavírané mezi Ústeckým krajem a Euroregionem Labe

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle § 59 odst. 2 písm. a) 
Zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu 
Ústeckého kraje pro příjemce:

Euroregion Labe
IČ: 44225946
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č. 1 tohoto materiálu)

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi ÚK, podepsat smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a 
zajištění provozních nákladů v roce 2017
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 024/24R/2017
10.2 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz, objemu prostředků na platy a účelového 
investičního příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 
2017 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, o částku 189 tis. Kč na celkový objem 692 589 tis. Kč;
2.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2017 u 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, o 
částku 161 tis. Kč na celkový objem 187 566 tis. Kč;
3.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku o 
částku 758 tis. Kč na celkový objem 275 532 tis. Kč pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci, na přípravu staveb, rekonstrukci mostů a opěrných zdí pro rok 
2017, s termínem vyúčtování do 30. 6. 2018;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 20. 10. 2017

15



Usnesení č. 025/24R/2017
10.3 Předložení pohledávek po splatnosti k 30. 6. 2017 Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

soupis pohledávek po lhůtě splatnosti k 30. 6. 2017 v celkové hodnotě 543.802,33 Kč 
příspěvkové organizace Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace.

Usnesení č. 026/24R/2017
10.4 Změna Smlouvy č. 17/SML0143/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na turistické lince č. T4

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
s dopravcem AŽD Praha s.r.o., sídlem Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ: 48029483 na 
lince č. T4 Lovosice - Most.

Usnesení č. 027/24R/2017
10.5 Změna Smlouvy č. 16/SML4471/SoVS/DS na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dopravní obslužnost Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 – vnitrozemská 
plavba po řece Labi Litoměřice – Ústí nad Labem – Děčín“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve 
veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 
po řece Labi Litoměřice - Ústí nad Labem – Děčín č. 16/SML4471/SoVS/DS s dopravcem 
Labská plavební společnost, s.r.o, sídlem Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II, IČ: 
27346471.
 

Usnesení č. 028/24R/2017
10.8 Dodatek č. 48S/2017/1 ke smlouvě se SFDI na rok 2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o navýšení rozpočtu globální položky ISPROFOND 542 112 0003 Financování 
silnic II. a III. třídy - SÚS Ústeckého kraje o částku 60 160 tis. Kč na celkovou částku 329 
253 tis. Kč z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2017 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení;
2. doplněný seznam akcí, které budou realizovány z finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
na silnicích II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2017, včetně akcí 
realizovaných se spoluúčastí Ústeckého kraje ve výši 15 %, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

16



B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nabytí finančních prostředků ve výši 60 160 tis. Kč (částka navýšení 
rozpočtu globální položky ISPROFOND 542 112 0003 Financování silnic II. a III. třídy - 
SUS Ústeckého kraje) od Státního fondu dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 
Praha 9, IČ: 70856508 a uzavření Dodatku č. 48S/2017/1 ke smlouvě č. 48S/2017 o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 029/24R/2017
11.1 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeným školským radám, počet členů 6
1.Školská rada Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11,
2.Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147,
s účinností od 1. 12. 2017.

B) vydává

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, dodatky zřizovacích listin takto:
1.Školská rada Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11, dodatek č. 1 ke zřizovací listině č. 
54/2005 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
2.Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, dodatek č. 2 ke zřizovací 
listině č. 104/2005 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 12. 2017.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2017

Usnesení č. 030/24R/2017
11.2 Realizace projektu – souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 32a zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací 
projektu a uzavřením smlouvy o partnerství pro:

Gymnázium, Rumburk, příspěvkovou organizaci, IČO: 472 746 03; sídlo: Komenského 10, 
Rumburk, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 
Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

17



Gymnázium, Jateční, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 445 554 53, sídlo: 
Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání)

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, příspěvkovou organizaci, IČO: 622 088 70, sídlo: 
Studentská 640, 436 67 Litvínov, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání)

Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 001 254 32; sídlo: Dělnická 
21, Most, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 
Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 001 254 32; sídlo: Dělnická 
21, Most, č. výzvy: 02_16_032 Budování kapacit pro rozvoj škol II (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání).

Usnesení č. 031/24R/2017
11.3 Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2017 – Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 
413 26, o 1 560 tis. Kč na celkový objem 9 768 tis. Kč, na sportovní vybavení tělocvičny a 
vybavení zázemí tělocvičny.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 10. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 20. 12 2017

Usnesení č. 032/24R/2017
11.4 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední odborná škola 
mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Střední odbornou školu mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01, ve výši 424 tis. 
Kč, na nákup počítačového serveru pro ukládání dat školy, řídícího počítače do fotoateliéru a 
řezacího a gravírovacího stroje.

18



B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 10. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 033/24R/2017
11.5 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Základní škola 
profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic, pro Základní školu profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340, PSČ: 434 01, 
ve výši 498 tis. Kč, na nákup interaktivních tabulí s příslušenstvím.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 10. 2017

Usnesení č. 034/24R/2017
11.6 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2017 – Střední škola 
stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele pro rok 2017, pro Střední 
školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr. 
Šrámka 1350, PSČ: 415 02, ve výši 888 tis. Kč, na zabezpečení činnosti Regionální fotbalové 
akademie Ústeckého kraje a vybavení společenské místnosti (aula).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 10. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 035/24R/2017
11.7 Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2017 – oblast 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 

19



k 30. 6. 2017, dle přílohy č. 1. a přílohy č. 2. předloženého materiálu.

Usnesení č. 036/24R/2017
11.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 037/24R/2017
11.9  Aktualizace odvodu z fondu investic a zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2017 - 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 28, odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o změně 
závazného ukazatele – zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 2017 z fondu investic 
příspěvkové organizace: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, do 
rozpočtu zřizovatele o odpisy z movitého majetku ve výši 1 302 tis. Kč a jeho odvedení 
zřizovateli s termínem splatnosti do 15.10.2017,

2.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, o 1 302 tis. Kč na 
celkový objem 29 310 tis. Kč, na navýšené náklady na materiál.

B) ukládá

statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A)1 tohoto usnesení provést fyzický 
odvod do rozpočtu zřizovatele.
Termín: 15. 10. 2017

Usnesení č. 038/24R/2017
11.10 Pověření příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů
Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední 
pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 
49872427, sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most, k podání krajského projektu v rámci 
Metodiky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro poskytování dotací ze státního 

20



rozpočtu na realizaci aktivit v oblasti primární prevence rizikového chování v období 
2017-2020 (č.j. MSMT-11483/2016), dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 039/24R/2017
12.1 Podání návrhů na sporná řízení u projektů financovaných z ROP Severozápad

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

nepodání návrhu na sporné řízení dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, v případě provedeného krácení dotace dle zjištění B5b uvedeného v 
protokolu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 040/24R/2017
12.2 Projekty pro Integrovaný regionální operační program

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1.realizaci projektů „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková organizace - Objekt 
odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, Autoelektrikář“, „Labská 
stezka č. 2 - etapa 3, úsek Třeboutice – Nučnice“, „Labská stezka - etapa 3, úsek Dobříň – 
Račice“ a „Labská stezka - etapa 3, úsek Račice – Hněvice“ v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu

2.zajištění předfinancování projektu „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková 
organizace - Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, 
Autoelektrikář“ v plné výši předpokládaných celkových výdajů 85 069 807,50 Kč, zajištění 
povinného spolufinancování projektu ze strany Ústeckého kraje v předpokládané výši 
8 325 945,87 Kč (10 % z předpokládaných celkových způsobilých výdajů) a zajištění 
financování nezpůsobilých výdajů projektu v předpokládané výši 1 810 348,80 Kč

3.zajištění předfinancování projektu „Labská stezka č. 2 - etapa 3, úsek Třeboutice – 
Nučnice“ v plné výši předpokládaných celkových výdajů 51 884 581 Kč, zajištění povinného 
spolufinancování projektu ze strany Ústeckého kraje v předpokládané výši 2 000 000 Kč (10 
% z předpokládaných celkových způsobilých výdajů) a zajištění financování nezpůsobilých 
výdajů projektu v předpokládané výši 31 884 581 Kč

4.zajištění předfinancování projektu „Labská stezka - etapa 3, úsek Dobříň - Račice“ v plné 
výši předpokládaných celkových výdajů 21 408 903 Kč, zajištění povinného spolufinancování 
projektu ze strany Ústeckého kraje v předpokládané výši 1 895 434,10 Kč (10 % 
z předpokládaných celkových způsobilých výdajů) a zajištění financování nezpůsobilých 
výdajů projektu v předpokládané výši 2 454 562 Kč

5.zajištění předfinancování projektu „Labská stezka - etapa 3, úsek Račice - Hněvice“ v plné 
výši předpokládaných celkových výdajů 31 288 642 Kč, zajištění povinného spolufinancování 
projektu ze strany Ústeckého kraje v předpokládané výši 2 000 000 Kč (10 % 
z předpokládaných celkových způsobilých výdajů) a zajištění financování nezpůsobilých 
výdajů projektu v předpokládané výši 11 288 642 Kč

21



Usnesení č. 041/24R/2017
12.3 Projekt „Aplikace vhodných přístupů, metod a doporučení pro evaluaci 
regionálních strategií chytré specializace v Česku“ - aktualizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. Účast Ústeckého kraje v postavení aplikačního garanta projektu „Aplikace vhodných 
přístupů, metod a doporučení pro evaluaci regionálních strategií chytré specializace v Česku“ 
předkládaného do Programu ÉTA – administrovaný Technologickou agenturou ČR.
2. Letter of Intent, dle přílohy č.1 tohoto materiálu

Usnesení č. 042/24R/2017
12.4 Projekt „Zvyšování odborné kvalifikace absolventů středních škol v Jižním Banátu 
– přenos know-how, studijní stáže v Ústeckém kraji“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s realizací projektu zahraniční rozvojové spolupráce v rámci dotačního titulu „Podpora 
rozvojových aktivit krajů a obcí v prioritních zemích ZRS ČR“ pro rok 2018 a předložení 
projektové žádosti do dotačního programu České rozvojové agentury.

B) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zajistit předložení projektu 
do dotačního programu České rozvojové agentury a jeho realizaci.
Termín: 24. 10. 2017

Usnesení č. 043/24R/2017
12.6 Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu 2017/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Ústeckého kraje v roce 2017 na veletrzích cestovního ruchu Travel Show Varšava, Voda 
a vítr Katovice a v roce 2018 na veletrzích cestovního ruchu Vakantie Utrecht, CMT Stuttgart, 
Reisemarkt Dresden, Slovakiatour Bratislava, IMTM Tel Aviv, Toursalon Poznaň, Fiet Gent, 
Fiets Utrecht, F.RE.E. Mnichov, Danish travel show Ferie for Alle, MTT Wroclaw, ITB 
Berlin, Dovolená Ostrava, Freizeitmesse Norimberk, MITT Moskva, MIT Glob Katovice, 
WTF Shanghai, For bikes Praha, ATM Dubaj, Tour Market Štětín a BITE Peking

B) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto veletrzích.

Termín: 1. 7. 2018

Usnesení č. 044/24R/2017
13.1 Přehled pohledávek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče k 30.6.2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

22



předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče k 30. 6. 2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení č. 045/24R/2017
13.2 Personální záležitosti příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat od 1. 10. 2017 Ing. Vlastimilu Pažourkovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4963) a Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce 
Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4964) 

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 20. 10. 2017

Usnesení č. 046/24R/2017
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Adaptace 
kolejové nakládky prachového uhlí na nové přepravní systémy“ oznamovatele Ing. Petr 
Derka – KODER.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Adaptace kolejové nakládky prachového uhlí na 
nové přepravní systémy“ oznamovatele Ing. Petr Derka – KODER, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 047/24R/2017
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „ZF Electronics 
Klášterec s.r.o. – dostavba výrobní haly“ oznamovatele ZF Electronics Klášterec s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Dostavba areálu společnosti ZF Electronics 
Klášterec, s.r.o.“ oznamovatele ZF Electronics Klášterec, s. r. o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Usnesení č. 048/24R/2017
14.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Hala pro 
montáž sedadel a šití potahů pro automobilový průmysl MAGNA, VGP Park Chomutov 
– Spořice“ oznamovatele VGP Park Chomutov, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

23



          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Hala pro montáž sedadel a šití potahů pro 
automobilový průmysl MAGNA, VGP Park Chomutov – Spořice“ oznamovatele VGP Park 
Chomutov, a.s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 049/24R/2017
14.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Business park 
Teplice“ oznamovatele Amec Foster Wheeler s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Business park Teplice“ oznamovatele Amec Foster 
Wheeler s. r. o., takto:

Rada Ústeckého kraje se záměrem nesouhlasí. Oznámení považujeme za nedostatečné 
zejména pokud jde o:
- vyhodnocení možného dopadu záměru na vodní bilanci a odtokové poměry dotčeného 
povodí
- zhodnocení záboru zemědělského půdního fondu
- problematiku dopravního zatížení především před zkapacitněním silnice I/13 v oblasti Bíliny

Usnesení č. 050/24R/2017
14.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „GoodMills 
Lovosice“ oznamovatele GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420, 190 00 Praha – 
Libeň.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „GoodMills Lovosice“ oznamovatele GoodMills 
Česko s.r.o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 051/24R/2017
14.6 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „D7 
Chlumčany, zkapacitnění obchvatu“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, dokumentaci EIA záměru „D7 Chlumčany, zkapacitnění obchvatu“ 
oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje BERE DOKUMENTACI NA VĚDOMÍ A POŽADUJE, aby se 
v následujícím kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech 
vznesených požadavků a na relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí 
dotčených obcí a veřejné zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude 
kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, 

24



snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 052/24R/2017
14.7 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku dokumentace EIA záměru 
„Obchvat silnice I/13 Klášterec nad Ohří“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
záměru „Obchvat silnice I/13 Klášterec nad Ohří“, oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje SOUHLASÍ s vydáním souhlasného stanoviska k záměru. 

Usnesení č. 053/24R/2017
14.8 Integrovaný projekt v rámci dotačního programu LIFE k podpoře implementace 
programů zlepšování kvality ovzduší - aktualizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

integrovaný projekt v rámci dotačního programu LIFE, který slouží především k podpoře 
implementace programů zlepšování kvality ovzduší,

B) schvaluje

zapojení Ústeckého kraje prostřednictvím Ministerstva životního prostředí ČR do 
integrovaného projektu v rámci dotačního programu LIFE, který slouží především k podpoře 
implementace programů zlepšování kvality ovzduší, a to:
- činnostmi, které realizují lokální šíření informačních kampaní na území Ústeckého kraje, 
zaměřených zejména na informace o správných způsobech vytápění a vlivech nevhodného 
spalování na lidské zdraví a kvalitu ovzduší a na informace o nízkoemisních způsobech 
dopravy a správných vzorcích dopravního chování,
-činnostmi, které realizují koncept energetického managementu.

C) souhlasí

se spolufinancováním lokálních informačních kampaní v rámci integrovaného projektu 
dotačního programu LIFE, který slouží především k podpoře implementace programů 
zlepšování kvality ovzduší, ve výši 40 % poskytované podpory na programové období 2018 - 
2024.

D) ukládá

odboru kancelář hejtmana zajištění informačních kampaní s využitím vlastních 
komunikačních nástrojů a odboru regionálního rozvoje zajištění realizace konceptu 
energetického managementu.
TERMÍN: 31.12.2017

1
Usnesení č. 054/24R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Kadaň, se 
sídlem: Mírové náměstí 1, PSČ: 432 01 Kadaň, IČ: 00261912, a to:
-pozemek: p.č. 1421 o výměře 684 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 

25



stavba:
Kadaň, č.p. 722, obč. vyb.,
-pozemek: p.č. 1422/1 o výměře 1174 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (pozemek
oddělen z p.č. 1422 o výměře 1986 m2 geometrickým plánem č. 2616-25/2015 ze dne 26. 5. 
2015),
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č.  8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální
pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 055/24R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s uzavřením nájemní smlouvy mezi příspěvkovou organizací Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696 a Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 
401 79 Ústí nad Labem, IČ: 75151537, a to:
- pozemek: p.č. 2445/1 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Chomutov č.p. 3587, bydlení,
- pozemek: p.č. 2448/1 o výměře 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 2443/2 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek: p.č. 2445/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2148 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj na dobu určitou s platností od 
1. 11. 2017 do 30. 4. 2018 – tj. 18 měsíců, za účelem zajištění činnosti Policie České 
republiky, za cenu 64.000,- Kč/měsíc.
2. s upuštěním od konání dobrovolné dražby opakované, stanovené na 26. 9. 2017 v 9:00 
hod., a to těchto nemovitých věcí:
- pozemek: p.č. 2445/1 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Chomutov č.p. 3587, bydlení,
- pozemek: p.č. 2448/1 o výměře 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 2443/2 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek: p.č. 2445/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 2148 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 056/24R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

26



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6061/2017/UL) k pozemku p.č. 115/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsanému na LV č. 1213 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25344 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Proboštov, kpt. Jaroše, p.p.č. 115/1, 1309/6, 1309/10 – kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

Usnesení č. 057/24R/2017
15.2 Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace po splatnosti nad 1 
rok k 30.6.2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po splatnosti nad 1 rok k 30.6.2017 příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČO: 00829048, se sídlem: Na Schodech 1535/6, 
Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 058/24R/2017
16.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VI/ 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

navýšení celkových nákladů na akci „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 
škola a Školní jídelna, Dlažkovice - oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty 
a chodníků“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) schvaluje

předložený investiční záměr na akci „DOZP Oleška - Kamenice - Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Stará Oleška - rekonstrukce elektroinstalace vč. rozvodny“ dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit rozpracování varianty č. 2 
na rekonstrukci mostního objektu 240 - 031 v Roudnici nad Labem s doplněním o řešení 
týkající se rozšíření mostního objektu o pruh pro cyklisty a pro chodce dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení č. 059/24R/2017
16.3 Změna smlouvy č. 17/SML1045/SoD/INV/17/SP – 188.16 ze dne 4. 5. 2017 na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Teplice, p. o. - výměna oken 

27



budova B + C“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.Změnový list č. 2 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3.Návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML1045/SoD/INV/17/SP – 188.16 ze 
dne 4. 5. 2017 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Gymnázium Teplice – výměna oken budova B + C“ dodavatele ELA – 
PLAST s.r.o., na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov, IČO: 25025686, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 
17/SML1045/SoD/INV/17/SP – 188.16 ze dne 4. 5. 2017, ve smyslu potvrzeného změnového 
listu č. 1 a č. 2:
Původní cena dle SoD: 7 833 937,07 Kč bez DPH
Původní cena dle SoD: 9 479 063,85 Kč včetně DPH
Dodatek č. 1 řešil prodloužení doby realizace z původní doby realizace 16 týdnů od předání 
staveniště na 18 týdnů od předání staveniště.
Změnový list č. 1 (změna dle § 222 odst. 6 zákona)
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 118 198,32 Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce (méněpráce): - 1 366 485,14 Kč bez DPH
Rozdíl: - 1 248 286,82 Kč bez DPH
Změnový list č. 2 (změna dle § 222 odst. 4 zákona)
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 328 592,88 Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce (méněpráce): - 373 783,71 Kč bez DPH
Rozdíl: - 45 190,83 Kč bez DPH
Celkem dle změnového listu č. 1 a 2:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 446 791,20 Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce (méněpráce): - 1 740 268,85 Kč bez DPH
Rozdíl celkem: - 1 293 477,65 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 2: 6 540 459,42 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 2: 7 913 955,90 Kč včetně DPH

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 2 
k původní smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 22. 9. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 25. 9. 2017

Usnesení č. 060/24R/2017
16.4 Změna smlouvy č. 16/SML4614/SOD/INV/98/SP – 29.14 ze dne 10. 11. 2016 na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ energetická a stavební, OA a 
SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 16/SML4614/SOD/INV/98/SP – 29.14 ze 

28



dne 10. 11. 2016 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3.hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1.v souladu s § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště 
Černovická na přestěhování truhlárny“ dodavatele SVP Chomutov spol. s r.o., Česká 1022/10, 
434 01 Most, IČO: 646 51 151, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 16/SML4614/SOD/INV/98/SP – 29.14 ze dne 10. 
11. 2016, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 41.180.608,91 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH: 49.828.536,76 Kč
Dle § 222 odst. 4 – dodatečné stavební práce: 2.932.856,03 Kč
Dle § 222 odst. 4 – odpočty: -1.624.502,97 Kč
Dle § 222 odst. 5 – dodatečné stavební práce: 3.707.502,77 Kč
Dle § 222 odst. 5 – odpočty: -9.638,20 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 6.640.358,80 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: -1.634.141,17 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 5.006.217,63 Kč
Cena dodatku celkem včetně DPH: 6.057.523,33 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 46.186.826,54 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 55.886.060,11 Kč

2.o prodloužení doby realizace, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím 
řízení, tedy se nejedná o nepovolenou změnu smlouvy, z původní doby realizace 43 týdnů od 
předání staveniště na 45 týdnů od předání staveniště dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 10. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 10. 2017

Usnesení č. 061/24R/2017
16.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna oken a dveří (odloučené 
pracoviště Duchcov)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna oken a dveří (odloučené 
pracoviště Duchcov)“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna oken a dveří (odloučené pracoviště Duchcov)“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 

29



stavební práce s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna oken a dveří 
(odloučené pracoviště Duchcov)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – 2. jednání na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna 
oken a dveří (odloučené pracoviště Duchcov)“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna oken a dveří (odloučené pracoviště 
Duchcov)“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele ELA – PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov, IČO: 
25025686 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH5 234 649,38
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH6 333 925,75
Termín realizace včetně výroby výplní otvorů v týdnech od předání staveniště16

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 11. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 10. 2017

Usnesení č. 062/24R/2017
16.6 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář 
SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK 
Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude 
o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§ základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona

30



§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství (výstavba, rekonstrukce 
nebo oprava), v objemu každé minimálně 45 mil. Kč bez DPH, přičemž minimálně jedna 
realizovaná zakázka musí být na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu objektu občanské 
vybavenosti charakteru budov (např. pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu). 
Jako přílohu seznamu realizovaných stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o 
řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny. Pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník v 
seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací byl 
realizován v dotčeném období.);
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
Dle ustanovení § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek prokázání 
kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením jednotného 
evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a 
dodavatel není z důvodu, které mu nelze přičítat, schopen předložit doklad, je oprávněn dle § 
45 odst. 2 zákona předložit jiný rovnocenný doklad. Originály nebo ověřené kopie dokladů o 
své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení výzvy k doložení.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude od vybraného dodavatele 
požadovat předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele
5.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 900.000,00 Kč (slovy: devětsettisíckorun českých). Jistota 

31



může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: xxxxxxxx, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 10. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 12. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 063/24R/2017
16.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ 

32



Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ zadávané formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu - úprava přílohy podkladového materiálu k usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 046/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Úpravu v příloze č. 2 podkladového materiálu k usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
046/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017, kde se na straně 3 v bodě 3  Závěr hodnocení nabídek  text:
Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že v celkovém bodovém hodnocení 
v rámci uvedených kritérií byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka vyhodnocena 
nabídka účastníka Společnost „KUNST + REKULTIVACE, SPZ Triangle – ČTOV“, v rámci 
společné účasti KUNST,  spol.  s  r.o., Palackého 1906, 753 01 Hranice, IČO 19010591 a 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO 25041738,
nahrazuje textem:
Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že v celkovém bodovém hodnocení 
v rámci uvedených kritérií byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka vyhodnocena 
nabídka účastníka „Společnost SPZ Triangle – SMP – HST“, Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 
4 v rámci společné účasti SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4, ICO 
27195147 a HST Hydrosystémy s.r.o., Školní 467/14, 415 01 Teplice, IČO 26212706.

Usnesení č. 064/24R/2017
16.8  Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba areálu školy“ formou otevřeného řízení 
v podlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba areálu školy“ formou otevřeného řízení 
v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami:
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že účastník ve své nabídce nabídne termín realizace delší, než je uveden v čl. 10 
zadávací dokumentace jako nejzazší termín dokončení, bude automaticky ze zadávacího 
řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude 
o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

33



předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to minimálně 2 
realizovaných zakázek v oboru pozemního stavitelství (výstavba, rekonstrukce nebo oprava), 
každá v objemu minimálně 28 mil. Kč bez DPH a minimálně 1 realizované zakázky na 
výstavbu nového objektu občanské vybavenosti charakteru budov (např. pro školství, 
administrativu, zdravotnictví nebo kulturu) ve finančním objemu minimálně 10 mil. Kč bez 
DPH. Jako přílohu seznamu realizovaných stavebních prací účastník doloží osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny. Pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník 
v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací 
byl realizován v dotčeném období);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
Dle ustanovení § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek prokázání 
kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením jednotného 
evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a 
dodavatel není z důvodu, které mu nelze přičítat, schopen předložit doklad, je oprávněn dle § 
45 odst. 2 zákona předložit jiný rovnocenný doklad. Originály nebo ověřené kopie dokladů o 
své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení výzvy k doložení.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude od vybraného dodavatele 
požadovat předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele.
o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 600 000,00 Kč (slovy: šestsettisíckorun českých). Jistota 
může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 

34



2141552/0800, variabilní symbol: xxxxxxxx, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
6.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 9. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 11. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 065/24R/2017
16.9 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 

35



škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-1.část“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-1.část“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
-celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
-termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že účastník ve své nabídce nabídne termín realizace delší, než je uveden v čl. 10 
zadávací dokumentace jako nejzazší termín dokončení, bude automaticky ze zadávacího 
řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučen.
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový 
počet bodů.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to minimálně dvou 
realizovaných zakázek v oboru pozemního stavitelství (výstavba, rekonstrukce nebo oprava), 
každá v objemu minimálně 28 mil. Kč bez DPH, a minimálně jedné realizované zakázky na 
výstavbu nového objektu ve finančním objemu minimálně 10 mil. Kč bez DPH (např. pro 
školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu). Jako přílohu seznamu realizovaných 
stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. (Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení 
skutečně dokončeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví 
účastník v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem 
stavebních prací byl realizován v dotčeném období);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 

36



zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího 
řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance 
této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)

Dle § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek prokázání kvalifikace 
nahradit čestným prohlášením nebo předložením jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a 
dodavatel není z důvodu, které mu nelze přičítat, schopen předložit doklad, je oprávněn dle 
§ 45 odst. 2 zákona předložit jiný rovnocenný doklad. Originály nebo ověřené kopie dokladů 
o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení výzvy k doložení.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele, který je právnickou osobou předložení identifikačních údajů všech osob, které 
jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob k 
dodavateli.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele

5. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 570 000 Kč (slovy: pětsetsedmdesáttisíckorun českých) . 
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: xxxxxxxx, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

37



6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 6. 10. 2017

2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání příslušné části této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 12. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru INV a pracovníky oddělení veřejných zakázek 
odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 066/24R/2017
16.10 „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ – insolvence 
zhotovitele 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

aktuální stav insolvenčního řízení D.I.S., spol. s r.o. a rizika z něj vyplývající

B) souhlasí

s přípravou ukončení smlouvy o dílo ze dne 22. července 2016 ve znění uzavřených dodatků 
na akci: „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“, vypořádáním 
vzájemných závazků a předložením návrhu k projednání radě kraje

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, JUDr. Simoně Hejnové, Ing. Jaroslavu Pikalovi činit průběžně 
kroky, každý ve své kompetenci, tak aby byly minimalizovány dopady situace, zapříčiněné 
insolvenčním řízením, na Ústecký kraj

38



Termín: 30. 11. 2017

Usnesení č. 067/24R/2017
17.1 Vyhodnocení zadávacího řízení centralizovaného zadávání dodávek elektrické 
energie pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a Krajskou 
zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019 zadávané formou jednacího řízení 
bez uveřejnění v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 
dne 15. 8. 2017, v rámci níž byly v rámci centralizovaného zadávání veřejných zakázek na 
dodávky s názvem
„Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019“
provedeny nákupy elektrické energie takto:
Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019
Část 1:
Nákup elektrické energie v nízkém napětí (NN), vysoutěžená cena 908 Kč/MWh, zakázka 
byla zadána dodavateli CENTROPOL ENERGY, a.s. Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 25458302.
Část 2:
Nákup elektrické energie ve vysokém napětí (VN), vysoutěžená cena 860 Kč/MWh, zakázka 
byla zadána dodavateli Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1491/4, 100 05 Praha 10, IČO: 
60193913.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, ve spolupráci s Ing. 
Václavem Fridrichem, vedoucím odboru investičního, zabezpečit splnění úkonů dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon„) souvisejících se zadáním obou veřejných zakázek zadávaných v jednacím řízení bez 
uveřejnění.
Termín: 29. 9. 2017

Usnesení č. 068/24R/2017
17.2 Vyhodnocení zadávacího řízení centralizovaného zadávání dodávek zemního plynu 
pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a Krajskou 
zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019 zadávané formou jednacího řízení 
bez uveřejnění v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 
dne 15. 8. 2017, v rámci níž byly v rámci centralizovaného zadávání veřejných zakázek na 
dodávky s názvem
„Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019“
provedeny nákupy elektrické energie a zemního plynu takto:
Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019
Část 1:

39



Nákup zemního plynu v kategorii  maloodběratele (MO), vysoutěžená cena 440 Kč/MWh, 
zakázka byla zadána dodavateli Pražská plynárenská, a. s Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město, IČ: 60193492
Část 2:
Nákup zemního plynu v kategorii středního odběru odběru (SO), vysoutěžená cena 447 
Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli Pražská plynárenská, a. s Národní 37, 110 00 Praha 
1 - Nové Město, IČ: 60193492

B) ukládá

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, ve spolupráci s Ing. 
Václavem Fridrichem, vedoucím odboru investičního, zabezpečit splnění úkonů dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon„) souvisejících se zadáním obou veřejných zakázek zadávaných v jednacím řízení bez 
uveřejnění.
Termín: 29. 9. 2017

Seznam příloh:

Bod 5. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/24R/2017 Rozpočtová opatření Ústeckého 
kraje č. 9/2017 - usnesení

Bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/24R/2017 Dodatek č. 44 ke zřizovací listině 
č. j. 231/2002

bod 8.2 priloha5.pdf k usnesení č. 019/24R/2017 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace k 
realizaci programu „Podpora 
zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování akutní lůžkové péče 
na území Ústeckého kraje – 2016“

bod 10.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/24R/2017 Dodatek č. 48S/2017/1

bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/24R/2017 Informace SFDI

bod 10.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 028/24R/2017 Seznam akcí

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/24R/2017 Dodatek č. 1 ke zřizovací listině 
školské rady – č. j. ŠR 54/2005

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/24R/2017 Dodatek č. 2 ke zřizovací listině 
školské rady – č. j. ŠR 104/2005

Bod 11.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/24R/2017 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 12.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 039/24R/2017 Protokol o kontrole č. j. RRSZ 
19916/2014

40



                                                                                                                                         Příloha č. 1 

1 

 

 

Rozpočtové opatření Ústeckého kraje č. 9/2017 ze dne 20. 9. 2017 obsahuje následující 
převody: 

 
I. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku  

106 345 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 

17 104 284 tis. Kč: 
 

 

1) zvýšení o částku 252 tis. Kč  

příjmy 

správní poplatky – zvýšení o částku 30 tis. Kč – odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

sankční platby přijaté od příspěvkových organizací – zvýšení o částku 92 tis. Kč  

– porušení rozpočtové kázně: 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb  

a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, částka 

63 tis. Kč 

 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace – částka  

25 tis. Kč 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace  

– částka 2 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace – částka 1 tis. Kč 

 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace – částka  

1 tis. Kč 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 130 tis. Kč – vratky v rámci programu 

Stipendia pro vysokoškoláky 

 

běžné výdaje  

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 252 tis. Kč – Podpora Páteřních 

škol a optimalizace vzdělávací soustavy 

 

 

2) zvýšení o částku 9 tis. Kč 

příjmy  

ostatní odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 9 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně od SPZ Triangle, 

příspěvkové organizace 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 9 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

3) zvýšení o částku 721 tis. Kč 

příjmy  

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 721 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně v rámci globálního grantu 

Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost od příjemce: 

Bod 5. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/24R/2017



                                                                                                                                         Příloha č. 1 

2 

 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 

a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace  

– 370 tis. Kč 

 Ansuz, s. r. o. – 180 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, příspěvková organizace – částka 

111 tis. Kč 

 WHITE LIGHT, z. ú. – 28 tis. Kč 

 Občanské sdružení soukromých učitelů, z. s. – 26 tis. Kč 

 Spolek Madleine – 4 tis. Kč 

 INFINITIA, s. r. o. – 2 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 721 tis. Kč – vratky do 

státního rozpočtu: 

 UZ 33 006, UZ 33 012 – podíl EU – Platební a certifikační orgán – 613 tis. Kč 

 UZ 33 006, UZ 33 012 –  podíl státního rozpočtu – Ministerstvo školství, mládeže 

a tělovýchovy České republiky – 108 tis. Kč 

 

 

4) zvýšení o částku 1 520 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů Radou 

Ústeckého kraje 

 příjmy 

odvody z Fondu investic příspěvkových organizací oblasti školství – zvýšení o částku  

1 520 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 520 tis. Kč – příspěvek 

zřizovatele na provoz pro příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu 

 

 

5) zvýšení o částku 1 302 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů Radou 

Ústeckého kraje 

 příjmy 

odvody z Fondu investic příspěvkových organizací oblasti školství – zvýšení o částku  

1 302 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 302 tis. Kč – příspěvek 

zřizovatele na provoz pro Střední školu 

technickou, gastronomickou a 

automobilní, Chomutov, příspěvkovou 

organizaci 

 

 

6) zvýšení o částku 2 584 tis. Kč 

příjmy  

příjmy z finančního vypořádání minulých let, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení  

o částku 11 tis. Kč – vratka dotace na 



                                                                                                                                         Příloha č. 1 

3 

 

spolufinancování projektů Regionálního 

operačního programu od Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

neinvestiční přijaté transfery, Fond rozvoje Ústeckého kraje od: 

 TECHNISCHE UNIVERSITÄT DRESDEN – podíl EU – snížení o částku 

1 625 tis. Kč 

 Ministerstvo financí České republiky: 

 UZ 17 007 – podíl státního rozpočtu – snížení o částku 100 tis. Kč 

 UZ 17 051 – podíl státního rozpočtu – zvýšení o částku 4 tis. Kč 

investiční přijaté transfery, Fond rozvoje Ústeckého kraje od: 

 TECHNISCHE UNIVERSITÄT DRESDEN – podíl EU, zvýšení o částku 

4 055 tis. Kč 

 Ministerstvo financí České republiky – UZ 17 051 – podíl státního rozpočtu  

– zvýšení o částku 239 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

2 584 tis. Kč – financování připravovaných 

projektů 

 

 

7) zvýšení o částku 930 tis. Kč 

příjmy 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 919 tis. Kč: 

 UZ 192 –vratka dotace v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 

prorodinných aktivit 2017“ od Centra D8, o. p. s., částka 14 tis. Kč 

 UZ 193 – vratky dotací v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální 

služby v roce 2017 – malý dotační program“ ve výši 305 tis. Kč od: 

  Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace, částka  

 94 tis. Kč 

 RADKA z. s., částka 68 tis. Kč 

 Romano jasnica, spolek, částka 48 tis. Kč 

 OPORA, částka 34 tis. Kč 

 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, částka 21 tis. Kč 

 Vavřinec, z. s., částka 21 tis. Kč 

 Obecně prospěšná společnost Generační centrum, částka 16 tis. Kč 

 Farní charita Lovosice, částka 3 tis. Kč 

 UZ 195 – vratky dotací v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální 

služby v roce 2017 – malý dotační program“ ve výši 458 tis. Kč od: 

 Agentura „NADĚJE“, z. s., částka 189 tis. Kč 

 Demosthenes, o. p. s. – částka 100 tis. Kč 

 Vavřinec, z. s. – částka 80 tis. Kč 

 Dům romské kultury, o. p. s. – částka 47 tis. Kč 

 Světlo Kadaň, z. s. – částka 34 tis. Kč 

 Spirála, Ústecký kraj, z. s. – částka 8 tis. Kč 

 UZ 13 305 – vratka dotací v rámci programu „Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji v roce 2015“ ve výši 142 tis. Kč od: 

 Fokus Labe, z. ú. – částka 138 tis. Kč 



                                                                                                                                         Příloha č. 1 

4 

 

 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR - Krajská organizace Ústeckého 

kraje – částka 4 tis. Kč 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 10 tis. Kč: 

 UZ 13 305 – porušení rozpočtové kázně od Domova "Srdce v dlaních" - sociální 

služby Jiříkov, příspěvkové organizace, částka 8 tis. Kč 

 Agentura „NADĚJE“, z. s., – správní delikt v rámci kontroly dotačního programu 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“, částka 2 tis. Kč 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 tis. Kč – náklady správního 

řízení 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí:  

 UZ 195 – zvýšení o částku 611 tis. Kč – financování dotačního programu Podpora 

  vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji v roce 2017 

 UZ 193 – zvýšení o částku 319 tis. Kč – financování dotačního programu Podpora 

  Ústeckého kraje na sociální služby v roce 2017 – malý dotační program 

 

 

8) zvýšení o částku 11 tis. Kč 

příjmy 

vratky z minulých let – zvýšení o částku 11 tis. Kč – vrácení dotace poskytnuté  

z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého 

kraje od příjemců: 

 Goldstav Division, s. r. o., Ústí nad Labem - částka 9 tis. Kč 

 Ing. Mgr. Lucie Andrlíková, Huntířov – částka 1 tis. Kč 

 Klára Winterová, Staré Křečany – částka 1 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– zvýšení o částku 11 tis. Kč - rezerva 

 

 

9) zvýšení o částku 32 tis Kč 

příjmy 

vratky z minulých let – zvýšení o částku 32 tis. Kč – vrácení dotace poskytnuté z Fondu 

Ústeckého kraje od příjemců: 

 Region Severozápad, pobočný spolek České basebalové asociace – částka  

25 tis. Kč 

 Národní olympijské centrum vodních sportů, z. s. – částka 7 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku 

32 tis. Kč  

 

 

10) zvýšení o částku 524 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 524 tis. Kč: 

 příspěvkové organizace, částka 423 tis. Kč 

 Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 18 tis. Kč 

 
  



                                                                                                                                         Příloha č. 1 

5 

 

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje, částka 83 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 168 tis. Kč: 

 opravy a údržba (zastupitelé) – částka 83 tis. Kč 

 SPZ Triangle, příspěvková organizace – pojistné plnění – částka 67 tis. Kč 

 opravy a údržba (zaměstnanci) – částka 18 tis. Kč 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 300 tis. Kč – pojistné plnění 

pro: 

 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace, částka 116 tis. Kč 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Benešovo 

náměstí 1, Teplice, příspěvková organizace, částka 70 tis. Kč 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková organizace, částka 39 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 

organizace, částka 31 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, 

částka 18 tis. Kč 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 18 tis. Kč 

 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 

491, příspěvková organizace, částka 4 tis. Kč 

 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace, částka 3 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 

organizace, částka 1 tis. Kč 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 56 tis. Kč – pojistné plnění pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizaci 
 
 

11) zvýšení o částku 1 756 tis. Kč  

 příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 756 tis. Kč – Fond rozvoje Ústeckého 

kraje: 

 UZ 13 016 – dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky, 

 částka 518 tis. Kč 

 UZ 33 063 – dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 

 republiky – přímé náklady: 

 dotace z EU, částka 1 108 tis. Kč 

 dotace ze státního rozpočtu, částka 130 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

1 756 tis. Kč: 

 UZ 13 016 – dotace na podporu  krajské samosprávy  v oblasti stárnutí na rok 

 2017 – seniorské lisy, zvýšení o částku 518 tis. Kč 



                                                                                                                                         Příloha č. 1 

6 

 

 UZ 33 063 – Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekt  

 „KAP – Ústecký kraj“ – rezerva,  částka 1 238 tis. Kč 

 

 

12) zvýšení o částku 59 171 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 59 171 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky: 

 UZ 33 024 – zvýšení o částku 882 tis. Kč 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 2 416 tis. Kč 

 UZ 33 073 – zvýšení o částku 55 731 tis. Kč 

 UZ 33 160 – snížení o částku 316 tis. Kč 

 UZ 33 122 – zvýšení o částku 232 tis. Kč 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 226 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 59 171 tis. Kč: 

 UZ 33 024 – v rámci programu Podpora vzdělávání cizinců ve školách – modul 

 A) Bezplatná výuka přizpůsobená potřebám dětí a žáků – cizinců 

 z třetích zemí pro obecní školy dle přílohy č. 5 předloženého 

 materiálu, zvýšení o částku 882 tis. Kč 

 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 v oblastní priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 

 primárnímu a sekundárnímu vzdělávání pro:   

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademii a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 

organizace,  částka 1 000 tis. Kč 

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 

příspěvková organizace, částka 504 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, částka 427 tis. Kč  

 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9, 

příspěvková, částka 359 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, 

příspěvková organizace, částka 126 tis. Kč 

 UZ 33 073 – v rámci rozvojového programu Zvýšení platů nepedagogických 

 zaměstnanců regionálního školství pro krajské a obecní školy dle 

 přílohy č. 6 předloženého materiálu, zvýšení o částku 55 731 tis. Kč 

 UZ 33 160 – v rámci programu  Podpora sociálně znevýhodněných romských 

 žáků od krajských škol dle přílohy č. 7 předloženého  materiálu, 

 snížení o částku 316 tis. Kč 

 UZ 33 122 – v rámci programu Bezpečné klima v českých školách na rok  2017 

  pro: 

 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, zvýšení o částku 79 tis. Kč 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 

organizace, zvýšení o částku 68 tis. Kč 



                                                                                                                                         Příloha č. 1 

7 

 

 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, zvýšení o částku 48 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková 

organizace, zvýšení o částku 37 tis. Kč 

 UZ 33 353 – úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro: 

 Mateřská škola Pod Kalichem, příspěvková organizace 

(Třebušín), zvýšení o částku 658 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Ploskovice, příspěvková 

organizace, snížení o částku 432 tis. Kč 
 

 

13) zvýšení o částku 64 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 34 013 – zvýšení o částku 64 tis. Kč – dotace  

z Ministerstva kultury České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 34 013 – zvýšení o částku 64 tis. Kč – dotace 

z programu Integrovaný systém ochrany 

movitého kulturního dědictví v části D  

– preventivní ochrana před nepříznivými 

vlivy prostředí pro: 

 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace na akci 

„Termohygrograf, 3ks Oblastní muzeum v Chomutově“, částka 26 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace na akci „Konzervace: 50 

bronzových předmětů z období únětické kultury – Oblastní muzeum 

v Lounech“, částka 21 tis. Kč 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace na akci 

„Restaurování: skříň jednodveřová se zásuvkou – Regionální muzeum 

v Teplicích“, částka 17 tis. Kč 
 

 

14) zvýšení o částku 32 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 010 – zvýšení o částku 32 tis. Kč – dotace  

od Úřadu práce České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – UZ 13 010 – zvýšení o částku 32 tis. Kč – státní příspěvek na 

výkon pěstounské péče 

 

 

15) zvýšení o částku 36 750 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 35 020 – zvýšení o částku 36 750 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva zdravotnictví České 

republiky 

 

 

 



                                                                                                                                         Příloha č. 1 

8 

 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví  – UZ 35 020  – zvýšení o částku 36 750 tis. Kč – neinvestiční 

transfer na projekt „ Zvýšení odměňování 

zdravotnických pracovníků bez dohledu 

pracujících ve směnném nebo nepřetržitém 

provozu – Ústecký kraj (I.) pro 

poskytovatele zdravotních služeb dle 

přílohy č. 8 předloženého materiálu 

 

 

16) zvýšení o částku 687 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 687 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva financí České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví  – UZ 98 335 – zvýšení o částku 687 tis. Kč – neinvestiční transfer na 

úhradu doložených nákladů vynaložených 

v souvislosti se zabráněním vzniku, rozvoje  

a šíření onemocnění tuberkulózou za 

období I. čtvrtletí roku 2017 dle přílohy č. 9 

předloženého materiálu 

 

 

II. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování 

celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 17 104 284 tis. Kč: 

 

 

1) přesun ve výši 1 660 tis. Kč za podmínky schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

běžné výdaje    

odbor ekonomický – snížení o částku 1 660 tis. Kč – centrální rezerva 

 

kapitálové výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 660 tis. Kč – návratná 

finanční výpomoc pro Střední školu 

zahradnickou a zemědělskou Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvkovou organizaci 
 

 

2) přesun ve výši 1 750 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví – snížení o částku 1 750 tis. Kč – Krajská zdravotní, a. s.  

– vyrovnávací platba (lůžková péče) 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 750 tis. Kč – centrální rezerva 
 



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

DODATEK Č. 44 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
se sídlem Dlouhá 362/75, PSČ 410 02, Lovosice, IČ: 00080195 

(dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 64/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/115R/2012 ze dne 17.10.2012 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 33), 

Bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/24R/2017



Příloha č. 1 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 76/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 35), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014  
a č. 113/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 91/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 37), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 126/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 38), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 103/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 39), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 20/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 40), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 41), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 024/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 42), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 027/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 43), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …./…Z/2017 ze dne 23. října 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

Katastrální území: Skalice u Žitenic 
Parcela výměra    druh pozemku  způsob využití  
St. 117  122 m2     zastavěná plocha 

součástí pozemku je budova bez čp/če, jiná stavba na st. p. č. 117 
St. 162    28 m2    zastavěná plocha 

součástí pozemku je budova bez čp/če, garáž na st. p. č. 162 
 

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. 10. 2017 
 
V Ústí nad Labem dne 23. 10. 2017 
 
 

 
 

Mgr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. …/..R/2017 ze dne 20. 9. 2017  

  



 

bod 8.2 priloha5.pdf k usnesení č. 019/24R/2017



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML3797/02 
Číslo smlouvy u příjemce:  
JID: 
 

DODATEK Č. 2  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  

uzavřené dne 29. 7. 2016 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Krajská zdravotní, a.s.  
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti 
Kontaktní osoba: Bc. Zuzana Michálková, referent oddělení střediska evropských projektů  
E-mail/telefon: zuzana.michalkova2@kzcr.eu/+420 477 115 259  
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 216686400/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1550 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 2 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
k realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ uzavřené dne 29. 7. 2016 (dále jen 

„dodatek č. 2“) 

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz/+420
mailto:jitka.salacova@kzcr.eu/477


 

strana 2 / 2 

1. Smluvní strany se z důvodu žádosti o opětovné prodloužení termínu realizace dotačního 
programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje – 2016“ (dále jen „Program“) dohodly na následujících změnách 
Smlouvy o poskytnutí investiční dotace uzavřené dne 29. 7. 2016 (dále jen „smlouva“): 

V článku I. se znění odst. 1. nahrazuje a nově zní : 
Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/30Z/2016 
ze dne 27. 6. 2016 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 
36 257 000 Kč (slovy: třicetšestmilionůdvěstěpadesátsedmtisíc korun českých), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod 
UZ (účelovým znakem) 464, za podmínky, že ji příjemci stanoveným způsobem použije 
nejpozději do 31. 07. 2018. 

V článku II. se znění odst. 3. nahrazuje a nově zní: 
Termín ukončení realizace je 31. 07. 2018. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

V článku II. se znění odst. 4. nahrazuje a nově zní: 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací předmětu podpory a vzniklých v době 
od 1. 4. 2016 do 31. 07. 2018 (účinnost uznatelných nákladů). 

V článku III. odst. 6 se první souvětí, které zní: 
Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 
30 dnů ode dne posledních úhrad uznatelných nákladů nejpozději však do 20. 4. 2017. 

nahrazuje souvětím, které nově zní: 

Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 
30 dnů ode dne posledních úhrad uznatelných nákladů nejpozději však do 20. 8. 2018. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením 
č. xx/xxZ/2017 ze dne 23. 10. 2017. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana 
Ústeckého kraje  
(na základě pověření Rady Ústeckého kraje 
č. 016/13R/2017 ze dne 3. 5. 2017) 

Příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. 
Ing. Petr Fiala, generální ředitel 
(na základě pověření Představenstva 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., ze dne 
17. 12. 2015) 

 



bod 10.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/24R/2017









bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/24R/2017



bod 10.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 028/24R/2017







 

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/24R/2017



 

 

č.j. ŠR 54/2005  

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 54/2005 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11 

(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 15. 6. 2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2017 ze dne 20. září 2017 se výše uvedená 

zřizovací listina mění takto: 

 

1. Článek III. „Počet členů školské rady“ po změně zní:  

 

1. Školská rada má 6 členů. 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. prosince 2017       

 

 

V Ústí nad Labem dne 20. září 2017 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

 hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 

bod 11.1  příloha 1



 

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/24R/2017



 

 

č.j. ŠR 104/2005  

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 104/2005 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 

(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 15. 6. 2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 

dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/43R/2006 ze dne 7.6. 2006 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2017 ze dne 20. září 2017 se výše uvedená 

zřizovací listina mění takto: 

 

1. Článek III. „Počet členů školské rady“ po změně zní:  

 

1. Školská rada má 6 členů. 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. prosince 2017       

 

 

V Ústí nad Labem dne 20. září 2017 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

 hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 

bod 11.1  příloha 2



 

Bod 11.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/24R/2017



č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČO: 46773762, 
sídlo:  Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
PSČ: 413 01

10 000,00

2. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČO: 00412058, 
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, 
PSČ: 407 21

5 000,00

1. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 
příspěvková organizace, IČO: 61515876, 
sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

100 000,00rekonstrukce kuchyní v dětském domově

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru  do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na mzdy z dohody o provedení práce bez odvodů

na volnočasové a vzdělávací aktivity dětí

finanční dar

nabytí majetku formou daru

bod 11.8  příloha 1



bod 12.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 039/24R/2017














